第４回 肝属川水防災意識社会再構築協議会

日時：平成３０年 ５月２８日（月）

１３：３０～１４：４５

場所：大隅河川国道事務所 3 階 大会議室

議 事 次 第

１．開 会

２．挨 拶

３．議 事

１）これまでの協議会の議事概要について

２）規約改正について

３）各機関の取り組み状況について

４）個別施策等の実施報告

４．その他

５．閉 会

※配布資料

１）本資料 議事次第 （次第、出席者名簿、協議会規約）

２）資料－１ 第１～３回協議会議事概要

３）資料－２－１ 規約改正案

資料－２－２ 規約の新旧対比表

４）資料－３ 概ね５年間で実施する取組（Ｈ３０更新版）

５）資料－４ 個別施策等報告資料

６）資料－５ 「水防災意識社会 再構築ビジョン」に基づく肝属川の減災に係る取

組方針

（日時）平成３０年５月２８日（月）13:30～14：45

 （場所）大隅河川国道事務所　３階大会議室

入口

第４回 肝属川水防災意識社会再構築協議会
座席表

スクリーン

随
行
者

随
行
者

プ
ロ
ジ

ェ
ク
タ

○

随
行
者

肝付町
副町長

福元　了

東串良町
副町長

畠中　勇一郎
○

記者席 記者席

大隅河川国道事務所
所長　　吉栁　岳志

鹿児島地方気象台
台長　松本　積

事務局 事務局

○
鹿屋市

土木部長
四元　等

○ ○

随
行
者

○
鹿児島県
河川課

小野　力

鹿児島県
危機管理防災課

餅原　健
○

肝属川水防災意識社会再構築協議会　出席者名簿

（日時）平成30年5月28日（月）13:30～14:45（予定）

 （場所）大隅河川国道事務所　3階大会議室

機関名
幹事

（役職）
出欠 役　職 氏　名 備考

鹿屋市 鹿屋市長 代 市民生活部長 四元　等

肝付町 肝付町長 代 副町長 福元　了

肝付町 出 総務課長 永井　宏 随行者

東串良町 東串良町長 代 副町長 畠中　勇一郎

東串良町 出 総務課長 江口　勝志 随行者

東串良町 出 建設課長 甫村　良教 随行者

鹿児島地方気象台 鹿児島地方気象台長 出 台長 松本　積

鹿児島地方気象台 出 水害対策気象官 杉　昌幸 随行者

鹿児島県 土木部長 代 河川課治水係長 小野　力

鹿児島県 危機管理局長 代 危機管理防災課 餅原　健

大隅河川国道事務所 大隅河川国道事務所長 出 事務所長 吉栁　岳志

大隅河川国道事務所 出 副所長 末吉　正志 事務局

大隅河川国道事務所 出 課長 山村　昭一郎 事務局

大隅河川国道事務所 出 係長 長野　哲也 事務局